Roque
6ABINETE DO PREFEITO

OF N° 729/2022/GP

São Roque, 24 de novembro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão n° 89/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N° 89/2022 do

Departamento de Planejamento e Melo Ambiente, que resultou na emissão da Certidão n° 80/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Oficio, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Atslftâdo deforma dialtaí por MARCOS
MARCOS AUGUSTO ISSAHENRIQUES augustoissahenriquesde
DEARAUjO:1449S849859 ARAujo:1m«b.I98S9

Badm: 2022.11.24 1fr.4S:S4-0rKr

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JULÍO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

I Terra tío vinho, bonita por natureza!'

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE

Rua Sio Paulo, n' 966 • Taboâo CEP; 16135-125i

^êy/uam- da- %ã/â-jtc(a- C^ít.j^íúf.i.ra de (ffaa S' ^ayae

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao Exceíentissimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

^  Rua São Paulo, 355 - Jd. René- CEP 18135-125 • Caixa Postal 80 - CEP 16130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4734-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque-Sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.SD.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO N" 89/2022

São Roque, 26 de outubro de 2022. o

Excelentíssimo Senhor Prefeito. «5
%

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei N° 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n® 2,376, de 09/06/1997, e a Lei N® 4.470. de

o>-

? o
t- 01

■5

1!
cn 01
CO c

c
CO o

s s

19 de outubro de 2015. solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto
à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO
do seguinte próprio:

PONTE LOCALIZADA NA RUA JOSÉ BENEDITO DO
CO oCARMO, no bairro do Carmo ig
Q c
<SSolicitamos ainda que conste da referida £|

CERTIDÃO se o próprio é oficial, sua exata localização, a descrição precisa do is
local (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando il
a localização do mesmo. ||

CONFORIVIE SE CONSTATA DA LEI N° Í|
4.470/2015, PROPRIOS PÚBLICOS PODEIVI TER SUAS li
DENOMINAÇÕES ALTERADAS (EM SITUAÇÕES ü
ESPECÍFICAS), PORTANTO, A EXPEDIÇÃO DA CERTIDÃO ||
NÃO PODE SE LIMITAR A INFORMAR QUE O PRÓPRIO JÁ t§
POSSUI DENOMINAÇÃO OFICIAL |Í

Na certeza de que dispensará especial atenção ao |§
*o>o
■c o

o Q.

fa« Q)
.Q U

0

5 «

E.?1 o
rpo

JUÜO ANTONIO MARIANO
(JULlO MARIANO)

Presidente Sí
lU"c

8
s
S.

PROTOCOLO N° CETSR 26/10/2022 -16:34 13138/2022/AO

i '•

Ml^j •viSrvnS

DEPARTAMENTO OE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

A

Sr. ROSELENE A. SIMÕES.

Protocolo n°. 13947/22 e oficio n®. 89/22.

Em vistoria ao local constatei que na Rua José Benedito do Carmo existe uma ponte de
madeira com 4,00m de largura por 4,50 de comprimento, segue croqui do local em
anexo.

Joaquim Carlos SiWelia
CFK^17(»-7$

■

SÃO KOQm. 07/11/2022.

'Terra do vinho, bonita por naturezal'

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURlOTCA DE SAO ROQUE

RuáStePmilo.n<96e-Tlib«to CEP.tStÚri»

:

-  ■/ ■ v\.

plfií-''|||i||ai^^
r , ■■■ ^ :■ í;:';"-: ^í V: vyn.V,V-:. ^ .Y
P'' ' :'- ' 'aíM ■ '■■■ '■■■ ■ ''á:'<Í'^::-

74 mZ.

CARMEUNÁ'-^:Op::èÂW; fOS^-A:.: ./ ■ •

..;ÁREa " "A",
.-. "-a.A-sgVís má.

. «•'

'eia.; .®o..

\

.  gwar^S 5_'^;
■••.O.CS»

■■•.

JoaqulrnmsSilve^a
Cfr-S34«l708-78

llfíIRtn"  ■

mm
Roque

DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO N3. 080/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão ns. 89/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, que na Rua José Benedito do Carmo existe uma

" Ponte de Madeira", a mesma conta com 4,00 m de largura

por 4,50 m de comprimento, segue anexo o croqui do local.

(Roselene Aparecida Simõe^Natarula), digitei e providenciei a impressão.
Eu

(André Luís Antunes Pereira), certifiquei aos oito dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

■J^rra do vinho, bonita por natureza/"

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Rua Sâo Paulo. n° 966-Taboão CEP; 18135-125

j  j0S£ RUBENS;- ■
â  •■V" .-
S  • '

J

á
.  *v/ ^
ir

è .so.n 3jC
■  ■ I

■■ ■(K "b"

74 mZ.

sw

"aREA- "ê" i:" 905.Y8- <n?/
•-BENÊDlTa CAHARSO pE tlM.A

■?
z.
o

f-; i
%
%

■  ■ ■/ .

se .e,®'»

"sw bT-sí'3,»"'"^

I
•  ® ^

*8«. 68» :

■' BENEÒtTft ;: ;coWcEiçA<^:v®'^f^®°;®'^ ■■; CARMEUÍNA -DO «ÁRMO fORBA . ,/

ÁREA ■ "A"
2. 4 39, IS m2.

SÀSTiSil"?-

êr'Ti 1 6
S I S

-e-

-7 ^i/ // /
-Z£:í3;io2« • ^

ee-eíB —i^c

Joaquim®'} Slvela
Cff-«3445170Í.78

-/• -7

\
k •

V.